様式第1号(第5条関係)

  年  月  日

  阿蘇市長 様

（申請者）住 所 阿蘇市

氏 名

連絡先      －     －

家庭用生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

 家庭用生ごみ処理機を設置したいので、阿蘇市補助金等交付規則第3条及び阿蘇市家庭用生

ごみ処理機購入費補助金交付要綱第5条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

1 補助金交付申請額      金        円

2 設置事業の内容

 (1) 家庭用生ごみ処理機の種類

 (2) 家庭用生ごみ処理機の処理方法 ・乾燥式 ・その他（     ）

3 添付書類

 (1) 見積書

 (2) カタログ等

市税等納付状況調査同意書

家庭用生ごみ処理機購入費補助金交付申請について、阿蘇市家庭用生ごみ処理機購入費補助

金交付要綱第3条第3号の要件を確認するため、阿蘇市が私の市税等の納付状況を調査すること

に同意します。

  年  月  日

住所 阿蘇市

氏名              ㊞

生年月日      年   月   日

【収税主管課記入欄】     年  月  日

調査結果 滞納あり・滞納なし 確認者印

本人

確認

□免許証  □個人番号カード  □パスポート  □在留カード

□健康保険証（国・社・後期）  □介護保険証  □年金

□その他（                         ）

確認者印